

Coagium ApS

Baneledet 10
4600 Køge
CVR-nr. 26 25 07 06

Årsrapport for 2015
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2016

Søren Ree Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Coagium ApS
Baneledet 10
4600 Køge

CVR-nr.: 26 25 07 06
Stiftet: 1. oktober 2001
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Søren Ree Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af ny teknologi samt patentering heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 435.689.

Egenkapitalen udgør kr. -230.729.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Størstedelen er af selskabets kortfristede gæld vedrører gæld til kapitalejeren samt én pengecreditor, som har afgivet støtteerklæringer, hvorved de vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		556.287	-109.555
Afskrivninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		556.287	-109.555
Finansielle indtægter.....		53.208	69.783
Finansielle omkostninger		<u>-50.888</u>	<u>-59.414</u>
RESULTAT FØR SKAT		558.607	-99.186
Skat af årets resultat	3	<u>-122.918</u>	<u>124.637</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>435.689</u></u>	<u><u>25.451</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>435.689</u>	<u>25.451</u>
Disponeret i alt		<u><u>435.689</u></u>	<u><u>25.451</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Prototyp udvikling og patentsøgning.....	1	<u>0</u>	<u>1.269.178</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.269.178</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>25.000</u>	<u>1.294.178</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		2.911	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.238.208	0
Udskudt skatteaktiv		<u>1.719</u>	<u>124.637</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.242.838</u>	<u>124.637</u>
Likvide beholdninger		<u>2.372</u>	<u>3.303</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.245.210</u>	<u>127.940</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.270.210</u>	<u>1.422.118</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		-355.729	-791.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-230.729</u>	<u>-666.418</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	39.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>2.468.439</u>	<u>2.049.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.500.939</u>	<u>2.088.536</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.500.939</u>	<u>2.088.536</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.270.210</u>	<u>1.422.118</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver

Prototype- udvikling og patentsøgning

Kostpris 1. januar 2015	1.269.178
Tilgang	0
Afgang	<u>-1.269.178</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Ass. virksomhed

Kostpris 1. januar 2015	25.000
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>25.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	0
Resultat.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>25.000</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Needlite Holding ApS.....	Danmark	50%	312.776	362.776

Noter

3 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>122.918</u>	<u>-124.637</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>122.918</u></u>	<u><u>-124.637</u></u>

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	-791.418	-	435.689	-355.729
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-666.418</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>435.689</u></u>	<u><u>-230.729</u></u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender hos associerede virksomheder t.kr. 2.238 er behæftet med naturlig forretningsmæssig risiko for opstartsvirksomheder.